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SC Bern

6 : 3

Kloten Flyers

2:3 | 2:0 | 2:0

National League A
NL A Playoff 1/4 Final
Samstag, 03.03.2012 19:45

Spielort
PostFinance Arena
16771 Zuschauer

Schiedsrichter
Nadir Mandioni (4)
Stephane Rochette (9)

Linienrichter
Gilles Mauron (12)
Michael Tscherrig (86)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

SC Bern Kloten Flyers

1. Drittel

Berger Pascal  (2 Min / Beinstellen) 00:35

SH1 / 1:0 - Rüthemann Ivo 
Plüss Martin , Furrer Philippe

02:21

03:54 Jenni Marcel  (2 Min / Haken)

08:55 Santala Tommi  (2 Min / Hoher Stock)

08:55 Santala Tommi  (2 Min / Hoher Stock)

13:59 Schelling Philippe  (2 Min / Hoher Stock)

PP1 / 2:0 - Plüss Martin 
Rüthemann Ivo , Gardner Ryan

14:09

15:16
EQ / 2:1 - Wick Roman 
Jenni Marcel

Reichert Marc  (2 Min / Stockschlag) 16:13

17:25
PP1 / 2:2 - Jenni Marcel 
Stancescu Victor , Hollenstein Denis

Deruns Thomas  (2 Min / Hoher Stock) 17:57

19:06
PP1 / 2:3 - Liniger Michael 
Jenni Marcel , Hollenstein Denis

2. Drittel

23:19 Bodenmann Simon  (2 Min / Stockschlag)

PP1 / 3:3 - Gardner Ryan 
Kwiatkowski Joel , Plüss Martin

24:50

28:38 Nylander Michael  (2 Min / Haken)

PP1,GWG / 4:3 - Gardner Ryan 
Rüthemann Ivo

29:52

Kwiatkowski Joel  (2 Min / Crosscheck) 32:27
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34:21 Hollenstein Denis  (2 Min / Hoher Stock)

3. Drittel

EQ / 5:3 - Reichert Marc 
Furrer Philippe , Froidevaux Etienne

42:48

44:36 Hollenstein Denis  (2 Min / Übertriebene Härte)

Froidevaux Etienne  (2 Min / Übertriebene Härte) 44:36

EQ / 6:3 - Dumont Jean-Pierre 
Ritchie Byron , Gerber Beat

48:40
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Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

SC Bern Kloten Flyers

Goalie Goalie

39 - Bührer Marco (1st)
35 - Gigon Olivier

66 - Rüeger Ronald (1st)
84 - Flückiger Michael

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

29 - Furrer Philippe
2 - Gerber Beat
49 - Hänni Andreas
9 - Hoehener Martin

8 - Kwiatkowski Joel (E)
19 - Kinrade Geoff (E)
72 - Jobin David
24 - Neuenschwander Caryl

58 - Blum Eric-Ray
95 - Marti Christian
16 - Westcott Duvie (E)
19 - Sutter Sebastian

25 - Dupont Micki (E)
62 - Du Bois Felicien
52 - Winkler Benjamin
15 - Schelling Philippe

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

93 - Ritchie Byron (TS, E)
51 - Gardner Ryan
28 - Plüss Martin (C)
20 - Froidevaux Etienne

23 - Santala Tommi (TS, E)
41 - Liniger Michael
92 - Nylander Michael (E)
94 - Walser Samuel

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

17 - Dumont Jean-Pierre (E)
92 - Vermin Joël
32 - Rüthemann Ivo
10 - Scherwey Tristan

89 - Berger Pascal
27 - Deruns Thomas
83 - Bertschy Christoph
26 - Reichert Marc

44 - Bieber Matthias
22 - Stancescu Victor (C)
10 - Jenni Marcel
17 - Jacquemet Arnaud

27 - Wick Roman
91 - Hollenstein Denis
13 - Bodenmann Simon
71 - Herren Yannick

Head Coach
Antti Törmänen

Head Coach
Anders Eldebrink


